
 
 
 

Protokół nr 1/2023 
z inauguracyjnej Sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej Legnicy VII kadencji 

12 czerwca 2023 r. 
 

 
 

 
W dniu 12 czerwca 2023 r. o godzinie 14:00 rozpoczęła się inauguracyjna Sesja VII Kadencji 
Młodzieżowej Rady Miejskiej Legnicy.  
 
Pan Michał Kotwa Dyrektor Centrum Dialogu Obywatelskiego przywitał zaproszonych gości w tym: 
 
- Pana Tadeusza Krzakowskiego Prezydenta Miasta Legnicy, 
- Pana Krzysztofa Duszkiewicza Z-cę Prezydenta Miasta Legnicy, 
- Panią Halinę Gawin-Majewską Dyrektor Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu  
- Pana Zbigniewa Rutkę Z-cę Dyrektora Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu  
 
z także przedstawicieli mass-mediów.  
 
Głos zabrał Pan Tadeusz Krzakowski Prezydent Miasta Legnica, który przybliżył istotę funkcjonowania 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w samorządzie. 
 
Następnie Pan Michał Kotwa stwierdził, że w sesji uczestniczy 11 radnych co stanowi kworum, przy 
którym Młodzieżowa Rada Miejska Legnicy może obradować i podejmować uchwały. Dodał, że porządek 
obrad sesji otrzymali wszyscy radni:  
 
1. Otwarcie sesji, 
2. Stwierdzenie kworum i przyjęcie porządku obrad, 
3. Złożenie ślubowania przez Radnych,  
4. Wybór Przewodniczącego Rady, 
5. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady, 
6. Wybór Sekretarza Rady,  
7. Podjęcie uchwał w sprawie wyborów do Prezydium Rady, Komisji Statutowej oraz wyboru kandydata 
na Opiekuna Rady, 
8. Wolne wnioski, 
9.Zamknięcie sesji 
 
Przystąpiono do realizacji porządku obrad. 
 
AD. 3 ZŁOŻENIE ŚLUBOWANIA PRZEZ RADNYCH. 
 
Pan Michał Kotwa poinformował, że przed przystąpieniem do wykonywania mandatu, radni składają 
ślubowanie. Ślubowanie odbędzie się w ten sposób, że po odczytaniu roty wywołani kolejno radni 
powstają i wypowiadają słowo „ślubuję”.  Po słowach „ślubuję” każdy z radnych może dodatkowo 
wypowiedzieć formułę „Tak mi dopomóż Bóg”. 
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Radni wstali kolejno i złożyli ślubowanie: 
 

1. Broński Maksymilian (Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących) 

2. Dobrołowicz Tymoteusz (I Liceum Ogólnokształcące) 

3. Golec Stanisław (Zespół Szkół Samochodowych) 

4. Janicka Kornelia (Zespół Szkół Budowlanych) 

5. Kirej Kamila (V Liceum Ogólnokształcące) 

6. Kobylińska Sara (Zespół Placówek Specjalnych)  

7. Łopata Magdalena (Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego) 

8. Malinov Mykola  (Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 4) 

9. Rasała Amelia (VII Liceum Ogólnokształcące) 

10. Romanowska Natalia ( II Liceum Ogólnokształcące) 

11. Zań Samuel(Zespół Szkół Muzycznych) 

 
Dyrektor Centrum Dialogu Obywatelskiego podziękował za złożenie ślubowania i stwierdził,  
że radni objęli mandat Radnego. 
 
AD. 4-6 WYBÓR PREZYDIUM MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ LEGNICY. 

Pan Michał Kotwa przypomniał czym jest Prezydium Młodzieżowej Rady oraz przestawił zasady 
głosowania. Następnie poprosił radnych o zgłaszanie kandydatów. 
 
Radni zgłoszeni do Prezydium: 
 

1. Stanisław Golec 

2. Amelia Rasała  

3. Magdalena Łopato 

4. Samuel Zań 

5. Maksymilian Broński 

6. Kamila Kirej 

Po zamknięciu listy zgłoszeń zarządzono powołanie Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia 
głosowania tajnego w sprawie wyboru do Prezydium Rady. Radni zgłaszali kandydatów do Komisji 
Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru Prezydium Młodzieżowej Rady Miejskiej Legnicy w głosowaniu 
jawnym. 
 
Radni zgłoszeni do Komisji Skrutacyjnej: 
 

1. Tymoteusz Dobrołowicz 
2. Kornelia Janicka 
3. Natalia Romanowska 

 
 
Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej.  
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Listę kandydatów zamknięto. Pan Michał Kotwa zapytał: „Kto jest za powołaniem proponowanego składu 
Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru Prezydium Młodzieżowej Rady Miejskiej Legnicy, 
proszę o podniesienie ręki” 
 
Głosowanie zamknięto.  
 
Dyrektor Centrum Dialogu Obywatelskiego stwierdził, że Młodzieżowa Rada Miejska powołała komisję 
Skrutacyjną stosunkiem głosów: 
 
za 11 
przeciw 0 
wstrzymujące 0 
 
Głosowanie zamknięto i ogłoszono krótką przerwę na ukonstytuowanie się komisji oraz przygotowanie 
kart do głosowania. 

- po powrocie Komisji na salę - 
 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Kornelia Janicka poprosiła członków komisji  
o rozdanie radnym kart do głosowania i przypomniała zasady tajnego głosowania.  
 
Przy pobieraniu karty do głosowania Radni złożyli podpisy na liście uprawnionych do głosowania. 
Następnie każdy Radny oddał głos wrzucając do go urny.  
 

- Po zakończeniu aktu głosowania – 
 
Pan Michał Kotwa ogłosił przerwę do czasu sporządzenia przez Komisję Skrutacyjną protokołu wyników 
głosowania tajnego i powrotu Komisji na salę obrad. 

 
- po powrocie Komisji  na salę – 

 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół Komisji z wyników głosowania tajnego.   
 

Liczba uprawnionych do głosowania 11 

Liczba kart wydanych 11 

Liczba kart wyjętych z urny 11 

Liczba głosów ważnych 11 

Liczba głosów nieważnych 0 

Liczba głosów na poszczególnych kandydatów 

Broński Maksymilian 6 

Golec Stanisław 7 

Kirej Kamila 5 

Łopato Magdalena 
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Rasała Amelia 5 

Zań Samuel 8 
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Po odczytaniu protokołu: 
 
Pan Michał Kotwa: „Stwierdzam, że Młodzieżowa Rada Miejska Legnicy wybrała Prezydium  
w głosowaniu tajnym i podjęła uchwałę w sprawie wyboru Prezydium Młodzieżowej Rady Miejskiej 
Legnicy”. 
 
Ogłoszono krótką przerwę na ukonstytuowanie się Prezydium.  
 

- po powrocie członków Prezydium salę - 
 
Przewodniczący ogłosił, że został ustalony następujący podział funkcji w Prezydium: 
 

1. Przewodniczący Stanisław Golec 

2. Z-ca Przewodniczącego Maksymilian Broński 

3. Sekretarz Samuel Zań 

 
4-6. WYBÓR KOMISJI STATUTOWEJ MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ LEGNICY. 

 
Przewodniczący Stanisław Golec Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miejskiej poprosił radnych  
o zgłaszanie kandydatów do Komisji Statutowej. 
 
Radni zgłoszeni do Komisji Statutowej: 
 

1. Mykola Malinov 

2. Rasała Amelia 

3. Kamila Kirej 

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej. 
 
Po zamknięciu listy zgłoszeń zarządzono powołanie Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia 
głosowania tajnego w sprawie wyboru do Komisji Statutowej. Radni zgłaszali kandydatów do Komisji 
Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru członków Komisji Statutowej Młodzieżowej Rady Miejskiej 
Legnicy w głosowaniu jawnym. 
 
Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów do Komisji Statutowej: 
 

1. Samuel Zań 
2. Kornelia Janicka 
3. Natalia Romanowska 

 
 
Przewodniczący zapytał: „Kto jest za powołaniem proponowanego składu Komisji Skrutacyjnej 
do przeprowadzenia wyboru Komisji Statutowej Młodzieżowej Rady Miejskiej Legnicy, proszę 
o podniesienie ręki” 
 
Po zamknięciu głosowania. 
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Przewodniczący stwierdził, że Młodzieżowa Rada Miejska powołała komisję Skrutacyjną stosunkiem 
głosów: 
 
za 10 
przeciw 1 
wstrzymujące 0 
 
Ogłoszono krótką przerwę na ukonstytuowanie się komisji oraz przygotowanie kart do głosowania.  
 

- po powrocie Komisji na salę - 
 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Kornelia Janicka poprosiła członków komisji  
o rozdanie radnym kart do głosowania. 
 
Przy pobieraniu karty do głosowania Radni złożyli podpisy na liście uprawnionych do głosowania. 
Następnie każdy Radny oddał głos wrzucając do go urny.  
 

- Po zakończeniu aktu głosowania – 
 
Przewodniczący ogłosił przerwę do czasu sporządzenia przez Komisję Skrutacyjną protokołu wyników 
głosowania tajnego i powrotu Komisji na salę obrad. 

 
- po powrocie Komisji  na salę – 

 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała  protokół Komisji z wyników głosowania tajnego.   
 

Liczba uprawnionych do głosowania 11 

Liczba kart wydanych 11 

Liczba kart wyjętych z urny 11 

Liczba głosów ważnych   9 

Liczba głosów nieważnych   2 

Liczba głosów na poszczególnych kandydatów 

Kirej Kamila 9 

Malinov Mykola 9 

Rasała Amelia 9 

 
Po odczytaniu protokołu: 
 
Przewodniczący: „Stwierdzam, że Młodzieżowa Rada Miejska Legnicy wybrała Komisję Statutową 
w głosowaniu tajnym i podjęła uchwałę w sprawie wyboru Komisji Statutowej Młodzieżowej Rady 
Miejskiej Legnicy”. 
 
Ogłoszono krótką przerwę na ukonstytuowanie się Komisji Statutowej.  
 

- po powrocie członków Prezydium salę - 
 
Przewodnicząca ogłosiła, że członkowie Komisji na funkcję Przewodniczącej wybrali Kamilę Kirej. 
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AD. 7 WYBÓR OPIEKUNA MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ LEGNICY. 

Salę opuściła Radna Magdalena Łopato. 
 
Przewodniczący poinformował o kolejnym punkcie sesji i zaprosił Radnych do zgłaszania 
kandydatów na Opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej Legnicy.  
 
Radny Samuel Zań zgłosił na kandydata Andrzeja Czabajskiego z Centrum Dialogu Obywatelskiego 
 
Kandydat wyraził zgodę. 
 
Innych kandydatów nie zgłoszono.  
 
Następnie Przewodniczący zapytał: „Kto jest za wyborem na kandydata na funkcję opiekuna 
Młodzieżowej Rady Miejskiej Legnicy Pana Andrzeja Czabajskiego, proszę o podniesienie ręki”. 
 
Po zamknięciu głosowania. 
 
Przewodniczący stwierdził, że Młodzieżowa Rada Miejska wybrała Pana Andrzeja Czabajskiego  
na kandydata na Opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej Legnicy i podjęta w tej sprawie uchwałę 
stosunkiem głosów: 
 
za 10 
przeciw 0 
wstrzymujące 0 
 
 
AD. 8 WOLNE WNIOSKI  

Przewodniczący zapytał czy ktoś z Radnych chciałby zabrać głos w tym punkcie porządku obrad. 
 
Radni nie zgłosili chęci zabrania głosu. 
 
AD. 9 ZAMKNIĘCIE SESJI 
 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący zamknął I inauguracyjną sesję 
Młodzieżowej Rady Miejskiej Legnicy VII Kadencji.  
 
 
 
 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miejskiej 
  Stanisław Golec 

 
 
 


